



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Tag-it ApS**  
Zinniavej 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 04 99 04

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Christian Høgh Christiansen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tag-it ApS Zinniavej 17 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 04 99 04 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Helge Christiansen Christian Høgh Christiansen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Tag-it Pro IVS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på formidling af dusører, mærkeløsninger, kapitalplacering samt investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.289 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet grundet den gennemførte kreditorordning/gældseftergivelse, jf. note nr. 2.

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.327.992</b>	<b>-89</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-39.253	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.288.739</b>	<b>-126</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.288.739</b>	<b>-126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.288.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.288.739</b>	<b>-126</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.000	4
Varebeholdninger i alt	4.000	4
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472	4
Tilgodehavender i alt	472	4
Likvide beholdninger	135.330	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>139.802</b>	<b>10</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>139.803</b>	<b>10</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	180.000	180
Overført resultat	-175.313	-1.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.687</b>	<b>-1.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.693	175
Anden gæld	11.423	448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.116	623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>135.116</b>	<b>1.294</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>139.803</b>	<b>10</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	180.000	-1.464.052	-1.284.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.288.739	1.288.739
	<b>180.000</b>	<b>-175.313</b>	<b>4.687</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.
Indtægter:	
Kreditorordning/gældseftergivelse	1.373.567
	<u>1.373.567</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	1.373.567
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.373.567</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 77 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


